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7,979,883,663 

730,560,315 

250,000,000 

2,298,578,433 

1,948,578,433 

流　動　資　産

賞 与 引 当 金 1,001,115,482 

5,681,305,230 

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

9,166,100 そ の 他

そ の 他 利 益 剰 余 金

株　主　資　本

（純 資 産 の 部）

そ の 他

利 益 剰 余 金

5,393,108,426 

51,894,266 

297,604,984 

20,833,746 

固　定　負　債

2,208,735,692 

営 業 未 払 金 761,791,151 

流　動　負　債

資　産　合　計

1,477,030 

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

預 り 金

営 業 外 未 収 入 金

立 替 金

7,979,883,663 

2,127,284,052 

負 債 ・ 純 資 産 合 計

△ 2,000,000 

20,410,849 

繰 越 利 益 剰 余 金

28,590,000 

科　　目

商 品

前 払 費 用

現 金 及 び 預 金

売 掛 金

そ の 他

短 期 貸 付 金

未 収 還 付 法 人 税 等

貸　借　対　照　表

2024年3月31日現在

（単位：円）

金　　額 金　　額

18,442,117 

（資　産　の　部）

科　　目

（負　債　の　部）

純　資　産　合　計

負　債　合　計

1,437,174,509 

384,696 

1,218,018,118 

2,298,578,433 

3,472,569,538 

66,503 

2,198,578,433 

273,851,283 

4,288,283 

207,692,628 

69,060,800 

2,991,343 

24,856,352 

3,543,581,772 138,476,071 

5,334,100 

2,586,775,237 

未 払 消 費 税 等

62,441,000 

23,657,863 

3,410,062,035 

ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定

2,264,313,901 

237,663,079 

70,000,000 

貸 倒 引 当 金

そ の 他

長 期 前 払 費 用

敷 金 及 び 保 証 金

利 益 準 備 金

20,029,000 

繰 延 税 金 資 産

そ の 他

ソ フ ト ウ ェ ア

固　定　資　産

有形固定資産

工 具 器 具 備 品

無形固定資産

退 職 給 付 引 当 金

資 本 金39,108,159 

建 物 附 属 設 備

52,941,654 

営 業 外 未 払 金

23,379,322 

別 途 積 立 金

100,000,000 

投 資 有 価 証 券

投資その他の資産



957,912,218 

当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

受 取 利 息 及 び 配 当 金

26,949,997 5,917,365 

7,120 

614,615 

984,247,600 

500,000 

737,475,614 

984,240,480 

393,499,428 

△ 146,734,562 

246,764,866 

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

そ の 他

営 業 外 費 用

特 別 損 失

7,120 

経 常 利 益

そ の 他

そ の 他

為 替 差 損

営 業 外 収 益

21,032,632 

114,615 

損　益　計　算　書

科　　　　　目 金　　　　　額

売 上 総 利 益 7,524,402,261 

8,816,011,505 

1,291,609,244 

6,566,490,043 

自2023年4月1日　至2024年3月31日

（単位：円）

売 上 原 価

売 上 高

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益


