決 算 公 告

貸借対照表

損益計算書

第23期

自 2023年4月1日 至 2024年3月31日

ANAあきんど株式会社

貸借対照表

2024年3月31日現在

(単位:円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	5,393,108,426	流動負債	2,208,735,692
現金及び預金	51,894,266	営業未払金	761,791,151
売 掛 金	1,437,174,509	営業外未払金	18,442,117
商品品	384,696	未払費用	207,692,628
前 払 費 用	52,941,654	未払法人税等	69,060,800
短 期 貸 付 金	3,543,581,772	未払消費税等	138,476,071
立 替 金	5,334,100	預り金	2,991,343
営業外未収入金	273,851,283	賞 与 引 当 金	1,001,115,482
未収還付法人税等	4,288,283	その他	9,166,100
そ の 他	23,657,863		
		固定負債	3,472,569,538
固定資産	2,586,775,237	退職給付引当金	3,410,062,035
有形固定資産	24,856,352	役員退職慰労引当金	62,441,000
建物附属設備	23,379,322	そ の 他	66,503
工具器具備品	1,477,030		
無形固定資産	297,604,984	負 債 合 計	5,681,305,230
ソフトウェア	20,833,746	(純資産の部)	
ソフトウェア仮勘定	237,663,079	株主資本	2,298,578,433
その他	39,108,159	資 本 金	100,000,000
投資その他の資産	2,264,313,901	利 益 剰 余 金	2,198,578,433
投 資 有 価 証 券	70,000,000	利 益 準 備 金	250,000,000
敷 金 及 び 保 証 金	20,029,000	その他利益剰余金	1,948,578,433
長期前払費用	20,410,849	別途積立金	1,218,018,118
繰延税金資産	2,127,284,052	繰越利益剰余金	730,560,315
その他	28,590,000		
貸 倒 引 当 金	△ 2,000,000		
		純 資 産 合 計	2,298,578,433
資 産 合 計	7,979,883,663	負債・純資産合計	7,979,883,663

損益計算書

自2023年4月1日 至2024年3月31日

(単位:円)

	科			金	額
売	上	一			8,816,011,505
売	上	原 価			1,291,609,244
売	上	総利	益		7,524,402,261
販 売 賃	費及び一	般管理費			6,566,490,043
営	業	利	益		957,912,218
営	業外	収 益			
受	取利息	及 び 配 当	金	21,032,632	
そ		\mathcal{O}	他	5,917,365	26,949,997
岜	業外	費用			
為	扶 百	差	損	114,615	
そ		\mathcal{O}	他	500,000	614,615
経	常	利	益		984,247,600
特	別	損 失			
そ		\mathcal{O}	他	7,120	7,120
税	引 前 当	期純利	益		984,240,480
法 人	、税、住民	見税及び事業	税	△ 146,734,562	
法	人 税	等 調 整	額	393,499,428	246,764,866
<u>\\</u>	期	純利	益		737,475,614